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PRESS RELEASE 

2020 年 2 月吉日 

 

パワフルにシワのばし、コンパクトに収納 

衣類スチーマー「アクセススチーム ポケット」新発売！ 
～パワフルスチーム平均 13g/分（※1）～ 

 

株式会社グループセブ ジャパン（本社：東京都港区／代表取締役社長：アンドリュー・ブバラ）は、2020 年 3 月、 

ティファールより衣類スチーマー「アクセススチーム ポケット」を新発売いたします。 

 

ハンガーにかけたままお出かけ前にサッと衣類ケアできる衣類スチーマー。ティファールの衣類スチーマー「アク

セススチーム」シリーズは、発売以来パワフルスチームが人気の製品です。新発売の「アクセススチーム ポケット」

は、パワフル連続スチーム（平均 13g/分）がしっかりシワを伸ばしながら、ヘッド部分を 2 つに折りたたみできるので

コンパクトに収納でき、収納場所を選びません。 

さらに、ティファールの衣類スチーマーの中で最速の立ち上がり時間 15 秒を実現し、忙しい朝やお出かけ前にお

待たせしません。また、わずか約 800g の軽量モデル（※2）だから、折りたたんで旅行や出張のカバンにも。旅先の

たたみジワもサッとケアできておすすめです。 

 

 

 
 

 

  

N E W ! 

__NEW  アクセススチーム ポケット 

■品番 DT3030J0 ■希望小売価格（税抜） 11,000 円 

■サイズ（W×D×H）110 × 130 × 220 mm 

■重量 800g（水タンクが空のとき、コード含まず） 

■スチーム量：平均 13 g/分 ■注水量：120mL  

■コード長さ 約 2.6m ■電源 1,100W ■電源：100 V  /  50 – 60 Hz 

※1 使用条件等によっても異なります。 
※2 水タンクが空のとき、コード含まず。 
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 「アクセススチーム ポケット」の製品特長！ 

ティファールの衣類スチーマー ５つの快適（※） 

気になるニオイの脱臭 

 

飲食後に残ったニオイや、汗、タンスから

出したばかりの防虫剤など、気になるニオ

イの脱臭にも。 

花粉対策 

 

衣類に付着したスギ花粉アレル物質の低

減もできるので、花粉シーズンの衣類ケア

にも。 

殺ダニ効果 

 

身につける衣類はもちろん、布団やカー

テン、カーペットなど、日常的に肌に触

れる、さまざまな衣類のダニ対策に。 

衣類の除菌 

 

衣類の除菌にも、99％以上の高い効果を発

揮！赤ちゃんの衣類や洗濯した衣類の仕上

げにも。 

ハウスダスト中のダニ由来 

アレル物質対策 

 

衣類はもちろん、日常的に触れるソファや

クッションなど、ハウスダストの中のコナ

ヒョウヒダニアレル物質（虫体由来・排泄

物由来）の低減にも。 

（※） 「アクセススチーム ポケット」製品情報 ＊2020 年 3 月公開予定。（https://www.t-fal.co.jp/sp/products/CE/garment-steamer/） 。 

  

  

 

折りたたんでラクラク収納 

 

使用しない時はヘッド部分を折りたた

むことができて、コンパクトに収納。 

スーツケースにも収まり、出張や旅行

先でも衣類をサッとリフレッシュでき

ます。 

 

パワフルスチーム 13g/分 
 

平均 13g/分のパワフル連続スチームが繊維の

奥まで浸透。シワをほぐし、キレイに伸ばし

ます。 

＊使用条件等によっても異なります。 

800g の軽量モデル 
 

本体わずか約 800g。軽量＆コンパクト設計で

す。 

ティファール最速の 

立ち上がり時間約 15 秒 
 

忙しい朝やお出かけ前にサッとお手入れ。 

自動停止安全装置 
 

約 5 分間操作しないと、自動的に電源がオ

フ。万が一の際にも安心です。 

便利なアタッチメント 
 

・ブラシアタッチメント 

・計量カップ 

・収納バッグ 

https://www.t-fal.co.jp/sp/products/CE/garment-steamer/
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ティファール 衣類スチーマー パワフルスチームタイプ 

製品画像 
製品名 

品番 

連続スチーム 

（平均 g/分） 
※使用条件等に 

よっても異なります。 

立ち上がり 

時間（秒） 

税抜希望 

小売価格 

（円） 

製品サイズ 

（mm） 

重量 

（g） 

容量 

（mL） 

定格 

消費電力 

電源 

コード 

の長さ 

（m） 

アタッチメント 

_NEW!_  
 

アクセススチーム  

ポケット 

DT3030J0 

13 
15 

11,000 

W：110 

L：130 

H：220 

約
800 

120 
1,100 W 

100 V 
50-60Hz 

約 2.6 

・ブラシアタッチ

メント 

・計量カップ 

・収納バッグ 

 

アクセススチーム  

プラス 

DT8100J0 

ターボモード

20 
デリケート 

モード 14 
40 

15,000 

W：130 

L：141 

H：283 

約
1,220 

185 
1,200 W 

100 V 
50-60Hz 

約 3 

・ドアフック 

・アタッチメント 

ブラシ 

・ヘッドカバー 

 

アクセススチーム  

ホワイト 

DT8110J0 

ターボモード

18 
デリケート 

モード 14 
40 

13,000 

W：130 

L：141 

H：283 

約
1,220 

185 
1,200 W 

100 V 
50-60Hz 

約 3 

・ドアフック 

・アタッチメント 

ブラシ 

・ヘッドカバー 

 

アクセススチーム  

ライト 

DT7002J0 

15 
45 

11,000 

W：111 

L：141 

H：258 

約
925 

140 
1,100 W 

100 V 
50-60Hz 

約 2.4 

・ドアフック 

・アタッチメント 

ブラシ 

・ヘッドカバー 

 

アクセススチーム  

ロゼ 

DT7007J0 

15 

45 
11,000 

W：111 

L：141 

H：258 

約
925 

140 
1,100 W 

100 V 
50-60Hz 

約 2.4 

・ドアフック 

・アタッチメント 

ブラシ 

・ヘッドカバー 

ティファール 衣類スチーマー 2WAY タイプ 

製品画像 
製品名 

品番 

連続スチーム 

（平均 g/分） 
※使用条件等に 

よっても異なります。 

 

立ち上がり 

時間（秒） 

税抜希望 

小売価格 

（円） 

製品サイズ 

（mm） 

重量 

（g） 

容量 

（mL） 

定格 

消費電力 

電源 

コード 

の長さ 

（m） 

アタッチメント 

 スチーム シュシュ 

ローズゴールド 

DV7030J0 
11 30 15,000 

W：170 

D：80 

H：140 

約
780 

70 
950 W 
100V 

50-60Hz 
約 2.6 

・ブラシ 

アタッチメント 

・スタンド 

・計量カップ 

・収納バッグ 

スチーム シュシュ 

プレミアムシルバー 

DV7060J0 

 

 

トゥイニー  

オートスチーム 

DV9120J0 

15 40 11,000 

W：100 

D：325 

H：115 

約
830 

60 
1,200 W 

100 V 
50-60Hz 

約 2.6 

・エチケット 

ブラシ 

・アタッチメント 

ブラシ 

・計量カップ 

・収納バッグ 

 

トゥイニー  

ジェットスチーム 

DV9000J0 

― 45 6,500 

W：88 

 D：298 

H：98 

約
650 

50 
950 W 
100 V 

50-60Hz 
約 3 

・エチケット 

ブラシ 

・アタッチメント 

ブラシ 

・計量カップ 

・収納バッグ 

 

トゥイニー 

NI5010J0 
23 40 21,100 

W：330 

D：150  

H：180 

約
1,865 

400 
1,500 W 

100 V 
50-60Hz 

約 1.9 ― 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

≪読者の方のお問い合わせ≫ 

株式会社グループセブ ジャパン ティファールお客様相談センター          0570-077-772  

≪本件の掲載に関する問い合わせ先 ≫ 

株式会社コスモ・コミュニケーションズ   ティファール PR 担当：松戸・辻    Mail：t-fal@comnet.co.jp 

〒107-0061 東京都港区北青山 2-5-8 青山 OM-SQUARE4F  TEL 070-4505-3325   FAX 03-3405-9730  

【ティファール】  https://www.t-fal.co.jp/ 

ティファールの製品情報・生活に役立つ楽しいコンテンツやレシピがいっぱい！ 
 

※写真、イラストはイメージです。印刷のため、実際の色と多少異なる場合がございます。また、このリリース記載の情報（製品価格、製品仕様、デザイン、サービスの内

容、発売日、お問い合わせ先、URL 等）は、発表日現在の情報です。予告なしに変更され、情報が異なる可能性もありますので、あらかじめご了承ください。 

写真：ローズゴールド 


